11.10.1658 - 1658, 11 ottobre. A Gio Matteo de Salas y Leon ducati 43,50 et per esso a Donato et Michele 
Perrone, scultori et li paga in virtù d'ordine del conte di Castrillo suo signore in conto di ducati 87 che con 
essi si è agiustato per il prezzo di tre fatture de Salla (sic) l'una di un Ecce Homo et le due di San Gioacchino 
et Sant'Anna che ha da fare d'ordine di Sua Eccellenza di tutta perfettione et con la condittione et patto che 
si contiene nella scrittura d'obbligatione che ha rogato per notar Agostino Ferraro (ASBN, Banco di S. 
Giacomo, g.m. 247; Nappi, I vicerè …, in Nap. Nob. 22 1983 p.52).* 

11.10.1658 - 1658, 11 ottobre. A Gio Matteo d Salas y Leon ducati 22 et per esso a Donato Perrone 
scultore, quali li paga in virtù d'ordine del conte Castrillo suo signore per il prezzo et fattura che si sono 
agiustati di un Bambino de Gloria che si è comprato d'ordine di Sua Eccellenza (ASBN, Banco di S. 
Giacomo, g.m. 247; Nappi, I vicerè …, in Nap. Nob. 22 1983 p.52).* 

25.10.1658 - 1658, 25 ottobre. A Matteo de Salas y Leon ducati 100 et per lui a Donato Perrone, scultore, 
dite li pago de ordine del conte Castrillo, suo signore, a compimento di ducati 200 per la fattura de sei angeli 
con cornocopia d'altari che le inviò a fare il suo signore (ASBN, Banco di S. Giacomo, g.m. 258; Nappi, I 
vicerè …, in Nap. Nob. 22 1983 p.52).* 

16.1.1659 - 1659, 16 gennaio. A Paulo de Leon ducati 500 et per esso a Donato Perrone e Michele 
Perrone, scultori. Et se li pagano de ordine de Sua Eccellenza per il prezzo de un nascimiento con cento e 
dodici figure tutte d'escultura et tre Re e tre animali che hanno comprato de ordine de Sua Eccellenza. E per 
esso Donato al detto Michele (ASBN, Banco di S. Giacomo, g.m. 253; Nappi, I vicerè …, in Nap. Nob. 22 
1983 p.53).* 

Michele (n.1633 not. 1658-1690 m.1693), scultore 

11.10.1658 - 1658, 11 ottobre. A Gio Matteo de Salas y Leon ducati 43,50 et per esso a Donato et Michele 
Perrone, scultori et li paga in virtù d'ordine del conte di Castrillo suo signore in conto di ducati 87 che con 
essi si è agiustato per il prezzo di tre fatture de Salla (sic) l'una di un Ecce Homo et le due di San Gioacchino 
et Sant'Anna che ha da fare d'ordine di Sua Eccellenza di tutta perfettione et con la condittione et patto che 
si contiene nella scrittura d'obbligatione che ha rogato per notar Agostino Ferraro (ASBN, Banco di S. 
Giacomo, g.m. 247; Nappi, I vicerè …, in Nap. Nob. 22 1983 p.52).* 
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16.1.1659 - 1659, 16 gennaio. A Paulo de Leon ducati 500 et per esso a Donato Perrone e Michele 
Perrone, scultori. Et se li pagano de ordine de Sua Eccellenza per il prezzo de un nascimiento con cento e 
dodici figure tutte d'escultura et tre Re e tre animali che hanno comprato de ordine de Sua Eccellenza. E per 
esso Donato al detto Michele (ASBN, Banco di S. Giacomo, g.m. 253; Nappi, I vicerè …, in Nap. Nob. 22 
1983 p.53).*